

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2019

18.01.2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL VITI
 Adresa Rruga 28 Nëntori pn -VITI
 Qyteti VITI
 Telefoni 0280 381 519
 Email-i fadil.abazi1@rks-gov.net

Personi kontaktues
 Email-i
 Kodi Postar
 Regjioni
 Faksi
 URL



NENI II. Përkrymri përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

| Rendori i prokurimeve | Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP) | Përkrymri i Kontratës | Data e parashikuar e fillimit të prokurimit | Nr. Rendor | Artikulli | Njësia matëse | Sasia e përartit Vjetore | Çmimi për Njësi | Vlera e parashikuar e kontratës |
|-----------------------|--|-----------------------|---|------------|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----------------|---------------------------------|
| 1 | 22000000-0 | Furnizimi me material | 19.02.2019 | 1 | Leter A4 | Ris | 1500,00 | 2,35 | 3.525,00 |
| | | | | 2 | Leter A3 | Ris | 30,00 | 3,80 | 114,00 |
| | | | | 3 | Regjistratorë me dimensione 8 mm | Copë | 800,00 | 1,80 | 1.440,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|--|------------|---|--|--------------|----------|-----------|------------|
| | | | | 4 | Regjistratorë me dimensione 5 mm | Copë | 100,00 | 1,50 | 150,00 |
| | | | | 5 | Artikuj të tjerë për zyre | Copë | 1,00 | 4.671,00 | 4.671,00 |
| 2 | 15000000-8 | Furnizim me artikuj ushqimor | 01.03.2019 | 1 | Bukë | Kg | 12000,00 | 0,30 | 3.600,00 |
| | | | | 2 | Mish | Kg | 500,00 | 7,00 | 3.500,00 |
| | | | | 3 | Qumsht | Copë | 200,00 | 1,20 | 240,00 |
| | | | | 4 | Artikuj të tjerë, ushqim dhe pije | Copë&Liter | 1,00 | 33.660,00 | 33.660,00 |
| 3 | 11000000-0 | Furnizim me derivate të natës | 20.02.2019 | 1 | Natë | Litër | 60000,00 | 1,08 | 64.800,00 |
| | | | | 2 | Benzinë | Litër | 9272,00 | 1,10 | 10.199,20 |
| 4 | 02000000-4 | Furnizim me dru zjarri për dëgjie për të gjitha njësitë shpenzuese | 01.04.2019 | 1 | Dru zjarri, ah dhe bung | M - H | 3916,00 | 36,00 | 140.976,00 |
| 5 | 36000000-1 | Furnizim me inventar për administraten komunale dhe shkollat e Komunes së Vitisë | 03.06.2019 | 1 | Inventar për administraten dhe shkollat | Copë | 1,00 | 40.000,00 | 40.000,00 |
| 6 | 28000000-2 | Furnizim me material të shtypur material reklamues dhe të gravuar për të gjitha njësitë shpenzuese | 25.01.2019 | 1 | Furnizim me material të shtypur material reklamues dhe të gravuar për të gjitha njësitë shpenzuese | Copë & M | 1,00 | 59.368,00 | 59.368,00 |
| 7 | 30121000-3 | Furnizim me tonera për të gjitha njësitë shpenzuese | 25.01.2019 | 1 | Furnizim me tonera për të gjitha njësitë shpenzuese | Copë | 1,00 | 9.800,00 | 9.800,00 |
| 8 | 21000000-3 | Furnizim me ditar, shkumasa dhe shpuza për shkollat fillore dhe të mesme | 20.06.2019 | 1 | Furnizim me ditar, shkumasa dhe shpuza për shkollat fillore dhe të mesme | Copë | 1,00 | 9.500,00 | 9.500,00 |
| 9 | 33000000-0 | Furnizim me oksigjen medicinal | 15.08.2019 | 1 | Furnizim me oksigjen medicinal. | 1,00 | 7.500,00 | 7.500,00 | 7.500,00 |
| 10 | 25000000-1 | Furnizim me kurora dhe buqeta lulësh | 30.07.2019 | 1 | Furnizim me kurora dhe buqeta lulësh | Copë | 1,00 | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 11 | 24000000-4 | Furnizim me material higjienik për të gjitha njësitë shpenzuese | 05.07.2019 | 1 | Materialte te ndryshme higjienike | Copë & Liter | 1,00 | 9.300,00 | 9.300,00 |
| 12 | 18000000-9 | Furnizim me rekuizita sportive për nevojat e Drejtorisë Kulturë Rini dhe Sport dhe drejtorisë së Arsimit | 02.10.2019 | 1 | Furnizim me rekuizita sportive për nevojat e Drejtorisë Kulturë Rini dhe Sport dhe drejtorisë së Arsimit | Copë | 1,00 | 13.700,00 | 13.700,00 |
| 13 | 28000000-2 | Furnizimi dhe mbirëmbajtja e aparatave për shuarjen e zjarrit për të gjitha njësitë shpenzuese | 15.10.2019 | 1 | Furnizimi dhe mbirëmbajtja e aparatave për shuarjen e zjarrit për të gjitha njësitë shpenzuese | Copë | 1,00 | 9.900,00 | 9.900,00 |

18.01.2019

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|------------|---|---|-------------|------|-----------|-----------|
| 14 | 26000000-8 | Furnizim me material për ngjyrosje për nevoja të objektit të administratës | 15.07.2019 | 1 | Furnizim me material për ngjyrosje për nevoja të objektit të administratës | Copë, Liter | 1,00 | 9.000,00 | 9.000,00 |
| 15 | 31000000-6 | Furnizim me material të imet dhe paisje teknike për nevojat e të gjitha njësisve shpenzuese | 11.03.2019 | 1 | Furnizim me material të imet dhe paisje teknike për nevojat e të gjitha njësisve shpenzuese | Copë | 1,00 | 19.700,00 | 19.700,00 |
| 16 | 28000000-2 | Furnizimi dhe vendosja e shenjave horizontale dhe vertikale të komunikacionit | 17.05.2019 | 1 | Furnizimi dhe vendosja e shenjave horizontale dhe vertikale të komunikacionit | Copë & M | 1,00 | 31.254,00 | 31.254,00 |
| 17 | 33000000-0 | Furnizim me barra për QKMF-në | 01.04.2019 | 1 | Furnizim me barra për QKMF-në | Copë | 1,00 | 51.697,50 | 51.697,50 |
| 18 | 33000000-0 | Furnizim me reagenca për QKMF-në | 02.05.2019 | 1 | Furnizim me reagenca për QKMF-në | Copë | 1,00 | 26.300,00 | 26.300,00 |
| 19 | 33000000-0 | Furnizim me material për stomatologji | 15.05.2019 | | | | | | |
| 20 | 30000000-9 | Furnizim me kompjutera dhe paisje të TI | 12.02.2019 | 1 | Furnizim me material për stomatologji | Copë | 1,00 | 18.900,00 | 18.900,00 |
| 21 | 17000000-2 | Furnizim me tepison dhe perde për nevojat e shkollave dhe administratës | 15.02.2019 | 1 | Furnizim me tepison dhe perde për nevojat e shkollave dhe administratës | M" | 1,00 | 13.500,00 | 13.500,00 |
| 22 | 17000000-2 | Furnizim me mantela për QKMF-në | 01.03.2019 | 1 | Furnizim me mantela për QKMF-në | Copë | 1,00 | 3.536,00 | 3.536,00 |
| 23 | 02000000-4 | Furnizim me pelet | 01.04.2019 | 1 | Furnizim me pelet | Ton | 1,00 | 9.990,00 | 9.990,00 |
| 24 | 31000000-6 | Furnizim dhe montimi me kamera vëzhgimi për Shtëpinë e Kulturës | 15.03.2019 | | | | | | |
| 25 | 31000000-6 | Furnizim me teknike zërimi dhe mikrofon valor për nevojat e Kinemasë | 08.03.2019 | 1 | Furnizim me teknike zërimi dhe mikrofon valor për nevojat e Kinemasë | Copë & M | 1,00 | 7.993,00 | 7.993,00 |
| 26 | 30000000-9 | Furnizim me UPS për kino-projektin e kinemasë | 04.02.2019 | 1 | Furnizim me UPS për kino-projektin e kinemasë | Copë | 1,00 | 2.600,00 | 2.600,00 |
| 27 | 21000000-3 | Furnizim me dokumenta blanko për nevojat e QKMF-së | 22.01.2019 | 1 | Furnizim me dokumenta blanko për nevojat e QKMF-së | Copë | 1,00 | 9.980,00 | 9.980,00 |
| 28 | 22000000-0 | Furnizim me qertifkata të gjendjes civile | 28.01.2019 | 1 | Furnizim me qertifkata të gjendjes civile | Copë | 1,00 | 9.000,00 | 9.000,00 |
| 29 | 36000000-1 | Furnizim me inventar për objektin e zjarriksave | 25.02.2019 | 1 | Furnizim me inventar për objektin e zjarriksave | Copë | 1,00 | 3.340,00 | 3.340,00 |
| 30 | 33000000-0 | Furnizim me aparatura medicionale dhe jo medicionale | 11.02.2019 | 1 | Furnizim me aparatura medicionale dhe jo medicionale | Copë | 1,00 | 12.025,00 | 12.025,00 |
| 31 | 23000000-7 | Furnizim me vajra motorike për vetura dhe transmission | 28.01.2019 | 1 | Furnizim me vajra motorike për vetura dhe transmission | Lier | 1,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |

18.01.2019

| | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|---|------------|---|---|----------|------|----------|------------|
| 32 | 34000000-7 | Furnizim me goma për automjetet e komunës | 28.01.2019 | 1 | Furnizim me goma për automjetet e komunës | Copë | 1,00 | 7.000,00 | 7.000,00 |
| 33 | 36000000-1 | Furnizim me inventar për objektin e ri të Komunës | 10.01.2019 | 1 | Furnizim me inventar për objektin e ri të Komunës | Copë & M | 1,00 | 9.810,00 | 9.810,00 |
| Totali i Vlerës | | | | | | | | | 679.068,70 |

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

| Rendori i prokurimeve | Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP) | Përshkrimi i Kontratës | Data e parashikuar e fillimit të prokurimit | Nr. Rendor | Artikulli | Njësia matëse | Sasia e përfaqëruar Vjetore | Çmimi për Njësi | Vlera e parashikuar e kontratës |
|-----------------------|--|--|---|------------|--|---------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------|
| 34 | 74000000-9 | Mblqyria e projekteve investive | 17.01.2019 | 1 | Mblqyria e projekteve investive | % | 1,00 | 25.000,00 | 25.000,00 |
| 35 | 74000000-9 | Hartimi i projekteve investive | 15.05.2019 | 1 | Hartimi i projekteve investive | | 1,00 | 62.000,00 | 62.000,00 |
| 36 | 74000000-9 | Shqyrtimet dhe ekzaminimet gjeomekanike të tamponit, asfaltit, betonit et.. | 15.02.2019 | 1 | Shqyrtimet dhe ekzaminimet gjeomekanike të tamponit, asfaltit, betonit et.. | | 1,00 | 20.000,00 | 20.000,00 |
| 37 | 34000000-7 | Mirëmbajtja e automjeteve zyrtare të autoritetit kontraktues dhe gjeneratorëve | 15.02.2019 | 1 | Mirëmbajtja e automjeteve zyrtare të autoritetit kontraktues dhe gjeneratorëve | Copë | 1,00 | 49.500,00 | 49.500,00 |
| 38 | 93000000-8 | Dezinfektimi i objekteve shkollore | 13.05.2019 | 1 | Dezinfektimi i objekteve shkollore | M2 | 1,00 | 18.000,00 | 18.000,00 |
| 39 | 63000000-9 | Transporti i nxënësve në relacionin Letnicë - Stubej dhe anasjelltas | 15.07.2019 | 1 | Transporti i nxënësve në relacionin Letnicë - Stubej dhe anasjelltas | KM | 1,00 | 4.100,00 | 4.100,00 |
| 40 | 63000000-9 | Transporti i nxënësve në relacionin Potgorc - Viti dhe anasjelltas | 15.07.2019 | 1 | Transporti i nxënësve në relacionin Potgorc - Viti dhe anasjelltas | KM | 1,00 | 3.950,00 | 3.950,00 |
| 41 | 63000000-9 | Transporti i nxënësve në relacionin Samakovë - Viti dhe anasjelltas | 15.07.2019 | 1 | Transporti i nxënësve në relacionin Samakovë - Viti dhe anasjelltas | KM | 1,00 | 6.300,00 | 6.300,00 |
| 42 | 63000000-9 | Transporti i nxënësve me nevoja të veganta në relacione të ndryshme | 01.02.2019 | 1 | Transporti i nxënësve me nevoja të veganta në relacione të ndryshme | KM | 1,00 | 3.600,00 | 3.600,00 |
| 43 | 93000000-8 | Shërbimet e gjirimit në Komunën e Vitisë | 04.02.2019 | 1 | Shërbimet e gjirimit në Komunën e Vitisë | Minut | 1,00 | 12.000,00 | 12.000,00 |
| 44 | 93000000-8 | Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve në territorin e Komunës së Vitisë | 28.02.2019 | 1 | Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve në territorin e Komunës së Vitisë | M2 & KM | 1,00 | 68.600,00 | 68.600,00 |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|--|------------|---|--|----------|------|------------|------------|
| 45 | 78000000-7 | Botimi i informatorit turistik në Viti | 15.02.2019 | 1 | Botimi i informatorit turistik në Viti | Copë | 1,00 | 9.800,00 | 9.800,00 |
| 46 | 72000000-5 | Mirëmbajtja e pajisjeve kompjuterike | 01.02.2019 | 1 | Mirëmbajtja e pajisjeve kompjuterike | Copë | 1,00 | 9.900,00 | 9.900,00 |
| 47 | 78000000-7 | Botimi i vjetart 2018 | 11.02.2019 | 1 | Botimi i vjetart 2018 | Copë | 1,00 | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 48 | 33000000-0 | Mirëmbajtja e aparatave të stomatologjisë | 15.03.2019 | 1 | Mirëmbajtja e aparatave të stomatologjisë | Copë | 1,00 | 3.327,00 | 3.327,00 |
| 49 | 33000000-0 | Mirëmbajtja e aparatave të rëntgenit | 15.03.2019 | 1 | Mirëmbajtja e aparatave të rëntgenit | Copë | 1,00 | 3.677,50 | 3.677,50 |
| 50 | 70000000-1 | Pastrimi dhe rregullimi i varrezave në të gjithë territorin e Komunës së Vitisë | 11.03.2019 | 1 | Pastrimi dhe rregullimi i varrezave në të gjithë territorin e Komunës së Vitisë | M2 | 1,00 | 70.000,00 | 70.000,00 |
| 51 | 93000000-8 | Shërbimet e rënimit për nevojat Komunës | 01.03.2019 | 1 | Shërbimet e rënimit për nevojat Komunës | K | 1,00 | 9.500,00 | 9.500,00 |
| 52 | 70000000-1 | Pastrimi i rrugëve trotuareve dhe mirëmbajtja e varrezave të Dëshmorëve , lumit dhe Parkut në Viti | 18.01.2019 | 1 | Pastrimi i rrugëve trotuareve dhe mirëmbajtja e varrezave të Dëshmorëve , lumit dhe Parkut në Viti | M2 & KM | 1,00 | 120.000,00 | 120.000,00 |
| 53 | 93000000-8 | Shërbimet e pastrimit dhe mirëmbajtja e objekteve komunale | 13.11.2019 | 1 | Shërbimet e pastrimit dhe mirëmbajtja e objekteve komunale | M2 | 1,00 | 120.000,00 | 120.000,00 |
| 54 | 33000000-0 | Mirëmbajtja dhe servisimi i pajisjeve laboratorike | 20.03.2019 | 1 | Mirëmbajtja dhe servisimi i pajisjeve laboratorike | Copë | 1,00 | 5.457,00 | 5.457,00 |
| 55 | 63000000-9 | Sigurimi TPL, TPL + dhe kasko për automjetet e Komunës së Vitisë | 04.10.2019 | 1 | Sigurimi TPL, TPL + dhe kasko për automjetet e Komunës së Vitisë | Copë | 1,00 | 9.800,00 | 9.800,00 |
| 56 | 50000000-5 | Shërbimet e mirëmbajtjes së ndricimit publik dhe dekorimi i qytetit për festat fundviti | 05.09.2019 | 1 | Shërbimet e mirëmbajtjes së ndricimit publik dhe dekorimi i qytetit për festat fundviti | Copë & M | 1,00 | 36.000,00 | 36.000,00 |
| 57 | 93000000-8 | Shërbimet e sigurimit fizik të objekteve Komunale | 25.01.2019 | 1 | Shërbimet e sigurimit fizik të objekteve Komunale | M H | 1,00 | 27.500,00 | 27.500,00 |
| 58 | 93000000-8 | Shërbimet e internetit në objektet e shkollave | 01.03.2019 | 1 | Shërbimet e internetit në objektet e shkollave | M , H | 1,00 | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 59 | 93000000-8 | Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve | 01.04.2019 | 1 | Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve | Copë | 1,00 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 60 | 93000000-8 | Transporti dhe dislokimi i inventarit dhe materialit zyrtar në objektin e ri të komunës | 25.01.2019 | 1 | Transporti dhe dislokimi i inventarit dhe materialit zyrtar në objektin e ri të komunës | Copë | 1,00 | 8.500,00 | 8.500,00 |
| 61 | 93000000-8 | Shërbimet e transportit me autobus për nevojat e autoritetit kontraktues | 15.05.2019 | 1 | Shërbimet e transportit me autobus për nevojat e autoriteti kontraktues | Km | 1,00 | 11.280,00 | 11.280,00 |

18.01.2019

| | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|--|------------|---|--|-------------|------|-----------|------------|
| 62 | 93000000-8 | Shërbimet e zërrimit për nevojat e komunës | 10.05.2019 | 1 | Shërbimet e zërrimit për nevojat e komunës | Minut & Box | 1,00 | 6.460,00 | 6.460,00 |
| 63 | 93000000-8 | Shërbimet e ndricimit profesional , binës aksesoreve dhe zërrimit për manifestimin Flakadani i Karadakut dhe aktivitate të tjera | 21.01.2019 | 1 | Shërbimet e ndricimit profesional , binës aksesoreve dhe zërrimit për manifestimin Flakadani i Karadakut dhe aktivitate të tjera | Minut | 1,00 | 7.220,00 | 7.220,00 |
| 64 | 93000000-8 | Mirëmbajtja e pajisjeve kunder zjarrit | 04.03.2019 | 1 | Mirëmbajtja e pajisjeve kunder zjarrit | Copë | 1,00 | 1.380,00 | 1.380,00 |
| 65 | 93000000-8 | Mirëmbajtja e ujësellsave dhe kanalizimeve | 11.02.2019 | 1 | Mirëmbajtja e ujësellsave dhe kanalizimeve | M | 1,00 | 17.000,00 | 17.000,00 |
| Totali i Vlerës | | | | | | | | | 759.851,50 |

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

| Rendori i prokurimeve | Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP) | Përshkrimi i Kontratës | Data e parashikuar e fillimit të prokurimit | Nr. Rendor | Artikulli | Njësia matëse | Sasia e përafërt Vjetore | Çmimi për Njësi | Vlera e parashikuar e kontratës |
|-----------------------|--|---|---|------------|---|---------------|--------------------------|-----------------|---------------------------------|
| 66 | 45000000-7 | Participimi i projekteve me donatorë | 08.04.2019 | 1 | Participimi i projekteve me donatorë | M | 1,00 | 270.000,00 | 270.000,00 |
| 67 | 45000000-7 | Rivitalizimi i ujësjellsave | 01.03.2019 | 1 | Rivitalizimi i ujësjellsave | M | 1,00 | 90.000,00 | 90.000,00 |
| 68 | 45000000-7 | Astafitimi i rrugëve rurale | 25.02.2019 | 1 | Astafitimi i rrugëve rurale | M | 1,00 | 406.000,00 | 406.000,00 |
| 69 | 45000000-7 | Astafitimi i rrugës Skifteraj - Stunbell e poshtme | 08.03.2019 | 1 | Astafitimi i rrugës Skifteraj - Stunbell e poshtme | M | 1,00 | 95.000,00 | 95.000,00 |
| 70 | 45000000-7 | Rregullimi i kanalizimeve dhe gropave septike | 18.03.2019 | 1 | Rregullimi i kanalizimeve dhe gropave septike | M | 1,00 | 265.000,00 | 265.000,00 |
| 71 | 45000000-7 | Rregullimi i rrugëve me zhavor | 02.05.2019 | 1 | Rregullimi i rrugëve me zhavor | M | 1,00 | 190.000,00 | 190.000,00 |
| 72 | 45000000-7 | Ndërtimi i trotuarit dhe ndricimit publik | 15.04.2019 | 1 | Ndërtimi i trotuarit dhe ndricimit publik | M | 1,00 | 330.000,00 | 330.000,00 |
| 73 | 45000000-7 | Rregullimi i hapsirave gjelbruese publike | 01.04.2019 | 1 | Rregullimi i hapsirave gjelbruese publike | M | 1,00 | 45.000,00 | 45.000,00 |
| 74 | 45000000-7 | Rregullimi i fushave sportive | 11.03.2019 | 1 | Rregullimi i fushave sportive | M | 1,00 | 83.245,00 | 83.245,00 |
| 75 | 45000000-7 | Rregullimi i lumenjeve dhe prockave | 07.02.2019 | 1 | Rregullimi i lumenjeve dhe prockave | M | 1,00 | 70.000,00 | 70.000,00 |
| 76 | 45000000-7 | Ndërtimi i Urës ne Binçë dhe zgjerimi i urës së Kurteshit | 03.05.2019 | 1 | Ndërtimi i Urës ne Binçë dhe zgjerimi i Urës së Kurteshit | M | 1,00 | 35.000,00 | 35.000,00 |
| 77 | 45000000-7 | Rregullimi i rrethojave shkollore | 05.04.2019 | 1 | Rregullimi i rrethojave shkollore | M | 1,00 | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 78 | 45000000-7 | Riparimet në Shkolla | 04.04.2019 | 1 | Renovimet në Shkolla | M | 1,00 | 95.000,00 | 95.000,00 |
| 79 | 45000000-7 | Renovimi i ambulanteve | 15.04.2019 | 1 | Renovimi i ambulanteve | m | 1,00 | 99.657,00 | 99.657,00 |
| Totali i Vlerës | | | | | | | | | 2.088.902,00 |

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

| Rendori i prokurimeve | Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP) | Përshkrimi i Kontratës | Data e parashikuar e fillimit të prokurimit | Nr. Rendor | Artikulli | Njësia matëse | Sasia e përafërt Vjetore | Çmimi për Njësi | Vlera e parashikuar e kontratës |
|-----------------------|--|------------------------|---|------------|-----------|---------------|--------------------------|-----------------|---------------------------------|
| Totali i Vlerës | | | | | | | | | |